Auguslum anm dcccxxiv. Porro si ab Idibus Decem-

bris, quibus obitt , similiter retro gradiaris per dies

xvn, menses v; cadet Ordinatiu ejus m xxvi Junii,

quie anno isto Dominica furt.

74 His ita deduclis, patet omnino tenendum esse ,

quod Arcliiepiscopus hic obierit sub finem anni dccclx,

e/ ctrperit anno dcccxxiv exeunte Juiio : cujus decessor

Angilbertus I, st obiit die ix Octobris pnecedentis ,

octocum dtmidio mensis oportebit Episcopalum vacasse

:

ifox Angitber-

tt dtto usqitf

ad an. 800

qnorum ultimi

unnus 53 atp-

tusera! in Au-
gusto anni

tuum esse anno Domini dcccxxii, cum anno prxcedenti Anselmus autem post Doni mortem, quarto anno Epi-

scopatus

adroque ini-

«iiiii full 82S

20 /nnli.

aiite hunc

obierat An-
gilheilus I.

oii. 853.

ambo etiam

dicti. Engel-

bertus.

Tado usquc

ad an. 899.

Anspcrtus

ad an. 885.

Anselmus 5

ad an. 897.

non fuil 0r-

dlfialus a
Joannc 8.

uni P. DANIELIS PAPEBROCHII EXEGESIS.

scopntus obitam mcnse Januario
,
jubcnte Bernardo m Marlio fnisse, plusquam dtiobus mciisibus post mor-

Bege, ,'.»-, rigrassus in CulbeJram, paucis solnm men- tem ipstus Joannis : liaic enim contigcrc.l xv Daembris,
sibus eamdem tenucril, quorum lamcn causa diclus sit, anuo dccclxxxii. Obiil autem Anselmus Archiejiisco-

sedisse annos v, sed incomplelos; et vacuam i ursiis Sedem pu< anno ncccxcvn. Privilegium quod is conressit Am-
rehquisse eodem anno dcccxxii, alqne successorem ac- brostano Catnobio, vide apud UglieJlnm , actum anno
cepUse illum Angilberlum I; qm morieta sequcnli ab Incarnatione L). N, Jesu Christi octingentesimo
«ii«o die ix Octobris, iinii potuit setlissc Jies xxn supra nonagesiino tertio, Indictione undecima.
aniium I menscs II , cl sttnul fnisse in Domiuica ordi- .

natus ; sed aufacnd, ab eo erunl dies dao a,l lioc , itt
LANDULFUS, sedlt nnnos III, diebllS IlllllUS

facta sit ordinalio xx Julii, qui dies anno dcccxxii Do- xxx»' obiit Nonis Noveinbris, sepullus est ad
minieiis luit. S. Ambrosium.

75 Angelbert porro et Engelbert, idem nomen 7n ,, ,
,.

, , , . ,

... , , . ,if , j , i •. ,

,J ''tc tum dlvcrstis stqlusomnino prabal, smqulos
sunt, quod Angelbertus : quomodo ipse subscnbit apud „.,„„ ,

• n ,.- , , , . . . .

a
,

rT , ,, , ,,, .
, , ,

successwe Ponlifices uilscriptns ftnsse. orii/intirio, unde
Uqhellum col. 1 1 J tu pr.ecepio quod Jaliim dicilur /^, ,„„ „„„„„,, , n , , , ,_ , ',.-

,
Codex collectus esl, tatalogo, proul coniiiiqrbiii unum-

anno Doiiiinorum Jmpenilorum Ludoviri et Lot larn „ „ , . ,.,,... .,